

## HÄMEENLINNAN TEATTERIKERHO RY JÄSENTIEDOTE 2 / 2023



### 69. AKU-PATSAS TEKNINEN PÄÄLLIKÖ VEIKKO PULLILLE

”Ajattelen, että tärkeämpää kuin oma rooli on se, millaista teatteria luomme”, sanoi näyttelijä Eero Ritala 40-vuotishaastattelussa Hesarissa 30.03.23

Tulevasta syksystä on odotettavissa Hämeenlinnan teatterissa menestyskausi. Syyskuun 9. päivänä saa ensi-iltansa Anneli Kannon suurta suosiota nauttivasta romaanista Rottien pyhimys dramatisoitu näytelmä. Esitys pohjautuu meille kaikille tärkeään paikallishistoriaan, Hattulan Pyhän Ristin kirkon seinämaalausten tekemiseen. Teatterilta saatujen tietojen mukaan ennakkomyynti on ollut ennätyksellistä ja se lupaa hyvää myös teatterin talouden kannalta. Esitys juhlistaa samalla Hämeenlinnan teatterin 120-vuotisjuhlaa.

Mielenkiintoista on saada myös kaksi uutta kasvoa teatterin viime vuosina kutistuneeseen ensembleen. Näyttelijäpariskunta Sonja Silvander-Valo ja Panu Valo aloittavat syksystä kiinnitettynä näyttelijöinä omassa teatterissamme. Sonjalla on Rottien pyhimyksessä päärooli ja myös Panu esiintyy samassa näytelmässä.

Syksyn muina ensi-iltoina teatterissa on 5.10. Sherlock Holmes ja murhan punainen lanka, 9.11. Kysy siskoilta – musiikkiteatteri-esitys, mikä tuo näyttämölle maamme huippuartisteja sekä 21.9. Aaveiden kertomaa eli Hyytävä kierros Hämeen linnassa syksyn pimetessä.

#### **Onnellinen AKU-patsaan saaja**

Tekninen päällikkö Veikko Pulli palkittiin toukokuun 5. päivänä Kerhomme toimesta AKU-patsaalla merkittävästä teatterityöstä Hämeenlinnassa. Patsaan ensimmäisestä jaosta on kulunut aikaa 70 vuotta. Se on maakunnan vanhin vuosittain jaettava kulttuuripalkinto. Veistos kuvaa maineikasta hämeenlinnaista näyttelijää Aku Peltosta. Omalta osaltani tämä oli 19. kerta, kun olin jakamassa palkintoa.

Kuluvana näytäntövuotena Veikko Pulli on ollut mukana kaikissa neljässä eri ensi-illassa. Askel kerrallaan näytelmässä hän hoiti videosuunnittelun, Onnettoman onnellinen- ja Kaksi kuningatarta-näytelmissä valosuunnittelun sekä Dreamteam-näytelmässä kuvasuunnittelun. AKU-patsastoimikunta luonnehti Veikko Pullia teatterin käyntikortiksi, puolestapuhujaksi, hengenluojaksi, iloiseksi hymypojaksi. Sen lisäksi hän on alansa vankka ammattilainen. Hän luo esityksiin rytmiä ja muokkaa tilaa. Palkinnon perusteluissa kiitetään hänen moni-ammattillisuuttaan. Hän on vahvasti tuotannoissa mukana. Hän on koulutukseltaan esitys- ja teatteritekniikan medianomi. Tasan 50 vuotta sitten patsaan sai näyttelijä Anna Hakala.

### **Jäsenmäärä kasvaa mutta jäsenmaksuissa puutteita**

Uusi jäsentilasto kertoo, että meille on tullut tänä vuonna parikymmentä uutta jäsentä. Meitä on nyt kaikkiaan reilusti yli 200. Toivotan teidät kaikki sydämellisesti tervetulleiksi iloisten teatterikerholaisten joukkoon. Jokainen meistä voi kertoa läheiselleen Kerhon toiminnasta ja mahdollisuudesta liittyä teatterista pitävien yhteisöön.

Saamani tiedon mukaan muutamilta jäseniltä on vielä jäsenmaksu kuluvalta vuodelta maksamatta. Nyt on syytä hoitaa asia pikaisesti. Jäsenmaksu on 30€ jäseneltä ja seuraavilta perheenjäseniltä 25€. Kerhon tili on Nordea FI 03 1032 5000 4316 00 ja viitenumero 195106. Näin varmistat jäsenyytesi mukavassa seurassa.

### **Intohimosta teatteriin-juhlakirja kiinnostanut laajasti**

Teatterikerhon joulukuussa ilmestynyt 70-vuotishistoria on ollut myynnissä puolisen vuotta. Kirjan menekki on vastannut odotuksia ja palaute kirjan sisällöstä on ollut pelkästään myönteistä. Kirjan jäsenhinta on 15 euroa ja ulkopuolisille se maksaa 20 euroa. Kirjaa on saatavissa edelleen Annelta, Leilalta ja Aarnelta sekä myös Suomalaisesta kirjakaupasta ja museo Skogsterin myymälästä sekä teatterimatkoilla. Toivon, että mahdollisimman moni hankkii tyylikkään kirjan muistoksi mukanaolosta yhteisessä teatteriharrastuksessa.

### **Teatterimatkoilta kaivattuja elämyksiä**

Koronavuodesta huolimatta teimme viime vuonna 9 teatterimatkaa. Niillä oli osanottajia yhteensä 369 henkilöä eli keskimäärin 41 henkilöä/matka. Kaikilta osin mallikas tulos. Tämän kirjeen liitteenä on jälleen hieno valikoima uusia kohteita. Nähdään teatterimatkoilla.

### **Vuoden teatteri Suomessa on kiertävä Red Nose Company**

Esitystaiteen vuotuiset palkinnot jaettiin Thalia-juhlassa maailman teatteripäivänä 27. maaliskuuta. Vuoden teatteriksi Suomen teatterit ry valitsi Red Nose Companyn. Kiertueteatterin perustivat teatteriopiskelijat vuonna 2005 ja siihen kuuluu tällä hetkellä 17 jäsentä.

**NAUTINNOLLISTA KESÄÄ KAIKILLE, toivoo**

Aarne Kauranen

puheenjohtaja

## KESÄ JA SYYSKAUDEN 2023 TEATTERIMATKAT

Matkavaraukset, peruutukset ja tiedustelut tehdään matkanjärjestäjä Leila Ahteelle puh. 0400 875153 tai sähköpostitse leila.ahde(at)gmail.com

Bussit lähtevät Hämeenlinnan linja-autoasemalta Wetterhoffin luota. Lähtöajat ilmoitetaan myös ennen matkaa ilmestyvässä Kaupunkiuutisissa seuratoimintapalstalla sekä teatterikerhon internet-sivuilla. Paluumatkat ajetaan samaa reittiä, kuin menomatkat. Poikkeuksen tekee Helsingistä tultaessa reitti Kankaantaan kautta.

Matkojen hinta peritään bussissa, ellei sitä ole erikseen mainittu ilmoituksessa. Kaikista peruutuksista on ilmoitettava, jotta jo lunastetut liput saataisiin mahdollisille jonossa oleville jäsenille. Ilman pakottavaa syytä peruuttamatta jätetystä matkasta peritään lipun hinta. Teatterikerhoon kuulumattomalta osallistujalta peritään 10 € korkeampi hinta.

---

**La 1.7.2023  
klo 14.00**

**IRWIN**

**Valkeakosken Apianniemen  
kesäteatteri**

Irwin-musikaali antaa äänen Antti Hammarbergille. Irwin on tarina ihmisyydestä ja ajattomuudesta Hän oli rouhea taiteilija, ystävä ja isä. Näytelmässä Irwinin takana on säveltäjä, joka halusi ilmentää kansan tunteita. Musikaali tuo esiin 70-luvun visuaalisuutta, tilannekomiikkaa ja elämäniloa.

Ohjaus ja käsikirjoitus: Heikki Paavilainen.  
Rooleissa mm. Joni Leponiemi, Ilkka Koivula ja Jani Rasimus.  
Mukana livebändi.

**Hintaan sisältyy väliaikakahvi. KYSY PERUUTUSPAIKKOJA!**

**Ilmoittautuminen 30.5.2023 mennessä  
lähtö klo 12.30**

**hintaa: 55,- / 65,- €**

---

**Ke 9.8.2023  
klo 13.00**

**TÄÄLLÄ POHJANTÄHDEN ALLA Pyynikin kesäteatteri**

”Täällä Pohjantähden alla” nähdään Pyynikin kesäteatterissa uutena sovituksena. Luvassa on visuaalisesti karun tyylikäs suurteos. Koskeloiden perheen silmin saamme katsoa historiaamme ja tunnustella nykyisyyttä.

Ohjaus on Antti Mikkolan.  
Tekstin sovitus on Sami Keski-Vähälän.  
Koskelan Jussina on Esa Latva-Äijö, Akselina on Verner Lilja ja Elinan roolissa Ella Mettänen.  
Muissa rooleissa mm. Jukka Leisti, Aimo Räsänen ja Samuli Muje.  
Näytelmä on Tampereen Teatterin, TTT-teatterin ja Pyynikin kesäteatterin yhteistuotanto.

**Hintaan sisältyy väliaikakahvi.**

**Ilmoittautuminen ja maksu 30.6.2023 mennessä  
Maksu tilille FI 03 1032 5000 4316 00/Hml Teatterikerho, viite 195135  
lähtö klo 11.00**

**hintaa: 70,- / 80,-€**

---

**La 2.9.2023**  
**klo 14.00**

**LEVÄTKÄÄ RAUHASSA**  
**- KOMISARIO PALMU**

**Tampereen Komediateatteri**

Näytelmä on Tampereen Komediateatterin 30-v juhlanäytös. Se on Mika Waltarin aiemmin julkaisemattomasta elokuvakäsikirjoituksesta dramatisoitu dekkarikomedia. Kun rikas patriarkka löytyy kuolleena kartanostaan, Palmu vaistoa, että kyseessä on murha. Asian selvittämisessä Palmulla on apunaan omat etsivänsä Kokki ja Virta. Tutkinnan edetessä esille tulevat menneisyyden aaveet. Totuuden selvityksessä yllättyy konkarietsiväkin.

Dramatisointi: Joel Elstelä  
Ohjaus: Panu Raipio  
Rooleissa: Komisario Palmu Aimo Räsänen  
Etsivinä Mika Nuojua ja Mikko Vaismaa

**Ilmoittautuminen viimeistään 1.8.2023**  
**lähtö klo 12.00**

**hinta: 60,- / 70,- €**

---

**La 30.9.2023**  
**klo 13.00**

**PIAF**

**Tampereen Teatteri**

Näyttämöllä herää henkiin menneen ajan Pariisi. Piaf viekoittelee mukaan elämää suurempaan elämään. Edith Piafin elämäntarina kulkee 1930-luvun katulaulajasta supertähdeksi ja ikoniseksi pariisittareksi. Elämä ei kuitenkaan päästä helpolla ja hinta on kova. Musiikintäyteinen, hauska ja koskettava näytelmä on kunnianosoitus Edith Piafin elämälle, laululle ja riehakkaalle huumorille.

Piafin roolissa on Annuska Hannula.  
Muissa rooleissa mm. Elisa Piispanen, Pia Piltz ja Ville Majamaa.  
Mukana 5-henkinen livebändi.

**Ilmoittautuminen viimeistään 28.8.2023**  
**lähtö klo 11.00**

**hinta: 60,- /70,- €**

---

**La 14.10.2023**  
**klo 13.00**

**KATRINA**

**TTT-suuri näyttämö**

Katrina perustuu Sally Salmisen menestysromaniin, jonka on suomentanut Juha Hurme. Katrina jättää turvallisen kotinsa Pohjanmaalla ja lähtee Johanin matkassa Ahvenanmaalle. Näytelmä on kertomus vahvasta naisesta, ylpeydestä, jääräpäisyydestä ja perheestä. Se on kertomus yhteisöstä, jossa isännät ja torpparit elävät eri elämää.

Tapahtumat sijoittuvat Ahvenanmaalle viime vuosisadan alun taitteessa. Näytelmän on sovittanut Seija Holma ja ohjannut Johanna Freundlich.

Päärooleissa:

Katrinan osassa Jonna Järnefelt ja Johanin osassa Jyrki Mänttari.

Muissa rooleissa mm. Saska Pulkkinen, Teija Auvinen, Aimo Räsänen, Pentti Helin, Kristiina Hakovirta, Jaana Oravisto ja Samuli Muje.

**Ilmoittautuminen viimeistään 12.9.2023**  
**lähtö klo 11.00**

**hinta: 70,-/80,- €**

---

**Ke 1.11.2023**  
**klo 18.30**

**HIIRENLOUKKU**

**HKT-Areena**

Agatha Christien kirjoittama Hiirenloukku sijoittuu 1950-luvun Skotlantiin. Se sai ensi-iltansa 1952 ja on maailmassa pisimpään yhtäjaksoisesti esitetty näytelmä.

Mollie ja Giles ovat nuori aviopari, jotka ovat avaamassa täysihoitola vanhaan perintökartanoon, maaseudun rauhaan. Kun kaikki on valmista, iskee lumimyrsky ja sekoittaa suunnitelmat. Asiakkaiden päästyä myrskyn läpi kartanoon, täysihoitola herää eloon. Vieraat ovat vaativia, eivätkä tule toimeen keskenään.

Juuri ennen kuin lumi saartaa kartanon ja tukkii tiet, poliisi tulee kertomaan, että murhasta etsitty henkilö on jättänyt viestin, että kyseisestä täysihoitolasta löytyy seuraava uhri.

- Pääseekö murhaaja kartanoon vai onko hän jo siellä?

Rooleissa: Helena Haaranen, Joel Hirvonen, Sanna-June Hyde, Risto Kaskilahti, Elina Keinonen, Santeri Kinnunen, Severi Saarinen ja Sauli Suonpää.

**Ilmoittautuminen viimeistään 29.9.2023**  
**HUOM! lähtö klo 16.30**

**hinta: 65,-/ 75,- €**

---

La 9.12.2023  
Klo 13.00

## PIKKUJOULU

-Reikäleipä TTT-teatteri – Salmelaisen näyttämö

-Jouluateria, Wuolteen kartano, Hauho

Reikäleipä on kreisikomedia maaseudun olevaisuudesta, karhea, maanläheinen, mutta nykyaikainen kertomus Suomestamme.

Se on jatkoa Sirkku Peltolan, suomalaisen elämänmenon muutoksesta kertovaan sarjaan. Nyt Kotalan perhe on palannut takaisin juurilleen. Reikä näytelmässä viittaa moneen, esim. reikään voi ihminen kadottaa itsensä. Siitä aukosta pelastaa vain toivo.

Käsikirjoitus ja ohjaus: Sirkku Peltola

Rooleissa mm. Ola Tuominen, Tuire Salenius, Miia Selin, Aimo Räsänen, Mika Honkanen, Anna Kuusamo, Jyrki Mänttari ja Saska Pulkkinen.

**Ilmoittautuminen ja maksu viimeistään 27.10.2023**  
**Teatterikerhon tilille FI03 1032 5000 4316 00, viite 195135**

**hintaa: 110,-/120,- €**

**lähtö klo 11.00**

## JÄSENASIAT

Jäseneksi liittymiset ja eroamiset, osoitteenmuutokset sekä sähköpostiosoitteet pyydetään ilmoittamaan Anne Mäkivirrälle mieluiten sähköpostilla anne.makivirta(at)hameenlinna.fi, tai puh. 040776 2766 iltaisin, lisäksi voi käyttää teatterikerhon nettisivuilla olevaa yhteystietolomaketta.

Toivotaan mahdollisimman monen ilmoittavan sähköpostiosoitteensa, säästämme silloin postituskuluissa.

**Jäsenmaksu vuonna 2023 on 30 € jäseneltä ja seuraavalta perheenjäseneltä 25 €. Hämeenlinnan Teatterikerhon tilinnumero on FI03 1032 5000 4316 00 ja viitenumeroksi 195106.**

Teatterikerhon internetsivut osoitteessa: <https://www.hameenlinnanteatterikerho.net/>

Hämeenlinnan Teatterikerhon Facebook-ryhmä:

<https://www.facebook.com/groups/291596324699581/>

Saajan tilinumero Mottagarens kontonummer	FI03 1032 5000 4316 00	IBAN	BIC
Saaja Mottagare	Hämeenlinnan Teatterikerho ry		
Maksajan nimi ja osote Betalarans namn och adress			
TILISHIRTO GIRERING Alle- kirjoitus Underskrift		Vitetro Ref.nr	195106
Tiliä nr Från konto nr		Eräpäivä Förf.dag	Euro
<small>Maksu välitetään saajalle vain Suomessa Kotimaan maksujärjestelmän yleisten ehtojen mukaisesti ja vain maksajan ilmoittaman tilinumeron perusteella. Betalingen förmedlas till mottagaren endast i Finland enligt Alicantas vilkor för inrikes betalningsförmedling och endast till det kontonummer betalaren angivit.</small>			
<small>PANKKI BANKEN</small>			